

2007-09-12

LS 0611-1859

Landstingsstyrelsen

Ansökan om medel för utveckling av kooperativt och socialt företagande samt småföretagarsamverkan

Föredragande landstingsråd: Chris Heister

ÄRENDET

Coompanion kooperativ utveckling Stockholms län ansöker om medel för nyföretagarstöd till Kooperation, socialt företagande och småföretagarsamverkan.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen besluta

att bevilja Coompanion kooperativ utveckling Stockholms län 500 000 kr i bidrag för nyföretagarstöd till Kooperation, socialt företagande och småföretagarsamverkan

att finansiera detta ur landstingsstyrelsens anslag för oförutsedda utgifter

att uppdra åt landstingsdirektören att utse kontaktperson med Coompanion.

Landstinget var en viktig finansiär vid starten av Coompanion, tidigare KIC Kooperativ utveckling i Stockholms län. Coompanion bedriver en välrenommerad verksamhet i syfte att stärka och utveckla kooperativ verksamhet, med inriktning på Södertörn. Det är viktigt att även stimulera den kooperativa utvecklingen när det handlar om att bidra till ökat nyföretagande i regionen.

Det finns därför skäl för landstinget att lämna ekonomiskt stöd till Coompanion i enlighet med den regionala inriktning som specificeras i ansökan och bifogad verksamhetsplan. Stockholms läns landsting har tidigare givit bidrag under åren 2005-2006 och bidrag föreslås nu även utgå för året 2007 som tidigare utlovats. Därefter

Bilaga

Skrivelse från Coompanion kooperativ utveckling Stockholms län 2006-11-09

2007-09-12

LS 0611-1859

får Coompanion delta på lika villkor som andra i upphandlingar av konsulttjänster som stöd för avknoppande enheter i Stockholms läns landsting.

Chris Heister

Per-Inge Buskas

2007-09-12

LS 0611-1859

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Coompanion kooperativ utveckling Stockholms län har i skrivelse den 9 november 2006 (bilaga) ansökt om att landstinget beslutar *att* tilldela Coompanion kooperativ utveckling Stockholms län KIC, 500 000 kronor för år 2007, ett nyföretagarstöd till nykooperation, socialt företagande och småföretagarsamverkan i enlighet med ansökan, *att* inriktningen på de tilldelade medlen ska vara insatser för kranskommunerna och även till landstingsanställda enligt inriktningen i ansökan.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 19 januari 2007 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* avslå ansökan från Coompanion kooperativ utveckling i Stockholms län om bidrag med 500 000 kronor.

Landstingsstyrelsens förvaltning anser att den verksamhet som organisationen Coompanion bedriver för att öka kooperativt och socialt företagande är intressant. Att aktivt ge stöd till människor, föreningar och företag som vill starta nätverk, företag eller andra utvecklingsprojekt i regionen är positivt. Enligt förvaltningens bedömning är den verksamheten dock inte något som ryms inom landstingets budget för 2007. Det tidigare bidraget för 2006 finansierades enligt beslutet inom ramen för landstingsstyrelsens oförutsedda utgifter. Genom nuvarande engagemang i ALMI Företagspartner i Stockholm AB bidrar landstinget till att främja utveckling av små och medelstora företag samt att stimulera nyföretagande i syfte att skapa tillväxt och förnyelse i regionen.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 12 september 2007.